
 

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
PanaSys spol. s r.o. 
Karlovo náměstí 317/5 
128 01  Praha 2 - Nové Město 
IČ: 26207648 
 
 

  V Brně dne, 13. října 2014 

Č.j.  MU-ZAK/88271/2014/154450/LF-13 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 
 

„Audiovizuální přístroje pro LF MU 06/2014“ 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti ve 
výběrovém řízení 

 
 
Zadavatel tímto oznamuje uchazeči PanaSys spol. s r.o., Karlovo náměstí 317/5, 128 01  Praha 
2 - Nové Město, IČ: 26207648, že se na základě posouzení nabídky hodnotící komisí a ve 
smyslu návrhu hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální přístroje pro 
LF MU 06/2014“ rozhodl tohoto uchazeče vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení, a to 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, zejména technických podmínek (technické 
specifikace) výběrového řízení stanovených zadavatelem. 
 
Důvody vyloučení jsou podrobně uvedeny v Rozhodnutí o vyloučení (viz příloha dopisu).  
 
 
Kontaktní osoba: Ing. Marek Buriška, telefon: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz.  
 
 
S pozdravem 

 
 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 
 



 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 
 

„Audiovizuální přístroje pro LF MU 06/2014“ 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém 
řízení 

 
Zadavatel tímto oznamuje uchazeči PanaSys spol. s r.o., Karlovo náměstí 317/5, 128 01  Praha 
2 - Nové Město, IČ: 26207648, že se na základě posouzení nabídky hodnotící komisí a ve 
smyslu návrhu hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální přístroje pro 
LF MU 06/2014“ rozhodl tohoto uchazeče vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení, a to 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, zejména technických podmínek (technické 
specifikace) výběrového řízení stanovených zadavatelem. 
 
Podrobné odůvodnění vyloučení uchazeče: 

Zadavatel v příloze C zadávací dokumentace, tj. v dokumentu „Technické podmínky 
zadavatele“ a následně v příloze č. 2 návrhu smlouvy, tj.  dokumentu „Technická specifikace 
nabízeného plnění“ stanovil technické podmínky (technickou specifikaci) pro požadovaný 
předmět veřejné zakázky.   
Uchazeč ve své nabídce ze dne 6.10.2014 v příloze č. 2 návrhu smlouvy, tj.  dokumentu 
„Technická specifikace nabízeného plnění“ předkládá zpracované technické specifikace pro 
jednotlivé nabízené přístroje. 
Zadavatel v rámci posouzení splnění technických podmínek (technické specifikace) pro 
jednotlivé přístroje nabízených uchazečem zjistil následující nedostatky a nesrovnalosti: 
 

1) Položka č. 1  Dataprojektor  
Zadavatel požadoval, aby Dataprojektor měl velikost obrazu alespoň v rozsahu 0,9 – 
7,5 m diagonálně. Uchazeč v rámci nabídky uvádí, že nabízený Dataprojektor má 
velikost obrazu v rozsahu 1 – 10 m. Uchazečem nabízený dataprojektor nemá velikost 
obrazu v rozsahu alespoň 0,9 – 7,5 m diagonálně. 

Uchazeč tak pro položku č. 1 Dataprojektor nesplnil technické podmínky (požadavky na 
technickou specifikaci) stanovené zadavatelem. 
 

2) Položka č. 5  PC 
Zadavatel požadoval, aby PC měl síťovou kartu s WIFI 802.11a/b/g/n/ac. Uchazeč 
v rámci nabídky nabízí PC, u kterého uvádí, že síťová karta požadavek na WIFI 
nesplňuje (ne WiFi). Uchazečem nabízené PC nemá síťovou kartu s WIFI. 

Uchazeč tak pro položku č. 5 PC nesplnil technické podmínky (požadavky na 
technickou specifikaci) stanovené zadavatelem. 
 

 
 

Uchazeč tak nesplnil nebo neprokázal splnění technických podmínek (požadavků na 
technickou specifikaci) stanovených zadavatelem. 



 

Z výše uvedených důvodu byla nabídka uchazeče PanaSys spol. s r.o., Karlovo náměstí 
317/5, 128 01  Praha 2 - Nové Město, IČ: 26207648, byla vyřazena a uchazeč vyloučen 
z další účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální 
přístroje pro LF MU 06/2014“. Toto rozhodnutí zadavatele odpovídá rovněž závěrům 
z jednání hodnotící komise. 
 
 
V Brně dne 13. října 2014 
 
S pozdravem 

 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 


		2014-10-13T15:41:59+0200
	Ing. Marek Buriška


		2014-10-13T15:42:09+0200
	Ing. Marek Buriška




